2

I-il,
ESTADO DE SERGIPE

clruÂm MUNtclpAL DE ILHA DAs FLoRES -sE

llha das Flores, em 30 de Abril de 2025

Ofício n"28/2025

Senhor Prefeito

Robson Martins de Lima

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a vossa Excelência o projeto de lei do

poder Execuüvo de no06/2025- Dispõe sobre o desmembramento da Secretaria

Municipal de Esporte, Cultura e Eventos, em Secretária Municipal da Cultura -
SECULT, e em Secretaria Municipal do Esporte e Lazer - SEMEL; e dá providências

correlatas.

Onde foi aprovado por unanimidade.

Certo de contar com sua valiosa compreênsão, esümo votos de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Sintia santos da silva

Diretora Adminisiraliva da Câmara Municípal dê llha dâs FloÍes/SE

MunicíPio

Protocclo

de

Ns

Ilho dss Flores

éso

Dolc: 3o /_- n.t / zo25

Rua Gracco Cardoso ne 82, llha das Flores, Centro, CEP:49.990-00O.

cNPJ 327281560001-80

Responsove